
  

 

RAADSBESLUIT  
2017/38 
 
 

De raad van de gemeente Laren; 

 

gelezen voorstel 2017/38 d.d. 23 mei 2017 van het college van burgemeester en wethouders; 

 

gelet op het bepaalde dienaangaande in de Wet ruimtelijke ordening juncto het Besluit ruimtelijke 

ordening; 

 

 

 

B E S L U I T : 

 

   

1. Het bestemmingsplan Scouting Laren, bestaande uit de plantoelichting, planregels en 

verbeelding NL.IMRO.0417.BPscoutingLW-Va02, vast te stellen; 

 

2. Geen exploitatieplan op grond van artikel 6.12, lid 2, sub a, van de Wet ruimtelijke ordening 

vast te stellen. 

 

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 28 juni 2017. 

 

 

 

 

 

 

Mw. C.J.E. Holtslag drs. E.J. Roest 

griffier voorzitter 

 

 
 


